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Tjänsteskrivelse – Strategisk lokalförsörjningsplan 
2021-2031 

Ärendebeskrivning 
Syftet med den Strategiska lokalförsörjningsplanen är att ge förutsättningar för att 
med god framförhållning kunna planera och strukturera kommunens samlade 
lokalbehov i ett nuläge samt i ett långsiktigt perspektiv.  
 
Varje år fastställer kommunstyrelsen lokalförsörjningsplanen. Den sträcker sig över 
10 år och redovisar kort- och långsiktiga behov av lokaler vad gäller förväntade 
volymökningar, nya verksamheter, organisationsförändringar samt planerade 
förbättringar och renoveringar. 
 
Underlaget utgör ett verktyg för att kunna bedöma framtida investeringsbehov och 
kommunens samlade lokalkostnader.  
 
Lokalförsörjningsplan för 2021-2031 är baserat på SCBs befolkningsprognos för 
Lekebergs kommun 2020-2035. Dialog har förts med förvaltningarna om deras 
befintliga verksamheter, verksamhetsförändringar, lokaler och prognostiserade 
behov. Planen har även skickats på remiss till barn- och utbildningsnämnden samt 
socialnämnden. Nämndernas remissvar påtalar inte några ytterligare behov än de 
som lokalförsörjningsplanen påvisar. 

 

1 Analys 
Vid antagandet av Strategisk lokalförsörjningsplan 2020-2030 gavs 
kommundirektören i uppdrag att: 

 Ta fram förslag för att lösa behovet av förskolelokaler  
 Utreda och ta fram förslag på lösningar för grundskolan på lång och 

kort sikt  
 Utreda och ta fram olika alternativ för möta behovet SÄBO och 

korttidsplatser  
 Utreda och ta fram alternativ för behovet av arbetsplatser i 

kommunen 
 Ta fram alternativ och förslag på tulpanen-områdes framtid 
 Till nästa års plan kompletterat med statusen och behovet kring 

kommunens fritidsanläggningar  

Alla uppdrag är påbörjade.  

Lokalförsörjningsplan 2021-2031 identifierar till största delen samma behov som 
planen för 2020-2030. De planen visar är en något snabbare ökning av förskolebarn i 
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Lanna än vad tidigare prognos visat. Nya behov som identifierats är också lokaler för 
hjälpmedel och förvaring av skyddsmaterial. 

Sen förra planen har följande beslut om lokaler fattats som resultat av de uppdrag 
som kommunstyrelsen gav då:  

 Beslut om att hyra lokal för Familjecentral från Regionen från 2021  
 Beslut om att hyra Lokal för återbruk beslutad och hyrs av 

Kommunalförbundet från 2021 
 Beslut om beställning av byggnation av lokal för Mötesplats och servering 
 Beslut om beställning av byggnation av ny förskola Fjugesta  
 Beslut om beställning av byggnation av ”ny” idrottshall med läktare vid 

Lekebergsskolan  
 Beslut om beställning och byggnation av steg ett Hidingeskola 
 Beslut om projektering renovering av kommunhuset/administrativa 

arbetsplatser 
 Beslut om projektering om- och tillbyggnation av Hidingeskola steg två. 

2 Slutsats 
Den reviderade planen för 2021-2031 visar på ungefär samma behov som tidigare 
plan och de processer och uppdrag som redan givits och som pågår bedöms fortsatt 
vara aktuella. Förvaltningen ser inget behov av fler uppdrag utan resurserna 
fokuserar på de uppdrag som redan givits. 

 
Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen antar Strategisk lokalförsörjningsplan 2021-2031. 

 

 

 
LEKEBERGS KOMMUN 
  

 

 

Gustav Olofsson   Ilina Andersson 
Kommundirektör   Handläggare 
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